1 25.01.22 de / 493A
• Nach IEC/EN 60255-1, IEC/EN 61557-8
• Für medizinisch genutzte Räume
 nach IEC 60364-7-710, DIN VDE 0100-710
• Bestehend aus:
 * Stromüberwachung
  - Messbereiche  von 5 ... 50 A (mit externem Wandler 50 / 5 A)
  - Einstellbar von 0,1 ... 1 IN

Standardtype
Varianten
Bestellbeispiel
5 25.01.22 de / 493A
Prüf- und Meldekombination UP 5862
Für Isolationswächter zur Überwachung medizinisch genutzter
Räume nach IEC 60364-7-710, DIN VDE 0100-710
 • Zum Einbau in Unterputzdosen
  ø 60 mm, 35 mm tief;
 • Prüftaste zur Feststellung der
  Funktionsfähigkeit des Gerätes
 • Mit grüner LED zur Anzeige der
  Betriebsbereitschaft
 • Quittiertaste für Summer
 • Mit gelber LED zur Erdschluss-
  anzeige
Max. Leitungslänge zu IR / IS 9112
Bei Leitungsquerschnitt A = 0,5 mm2:   500 m
Bei Leitungsquerschnitt A = 1,5 mm2: 1000 m
Abmessungen (Breite x Höhe): 80 x 80 mm
Artikelnummer: 0041706
Fronttafeleinbausatz
Bestellbezeichnung: KU 4087-150/0056598
Universell verwendbar für:
•  Geräte der I-Serie
  mit Baubreiten 17,5
 bis 105 mm
• Einfache Montage
Zubehör
6 25.01.22 de / 493A
11 21 31 41 51 6114 24 34 44 54 6412 22 32 42 52 62
P1
LT1
LT2
P2 i k L PE PT
Trenntransformator
3,15 ... 8kVA
Stromwandler
2,5VA
A1 A2
PE PE
N L2
AC230V
L L1
Trafoschutz Isolationswächter
M8685_c
IR9112/710, IS9112/711
RE < RAL / Messkreisunterbrechung
Isolationsfehler
Brücke =
nicht speichernd
Reset
extern
Test extern
>
Übertemperatur
>
Überstrom
L' PE'
1)
1) Ist keine Mittelanzapfung vorhanden, erfolgt der Anschluss von L/L' an L1 oder L2.
11 21 31 41 51 6114 24 34 44 54 6412 22 32 42 52 62
P1
LT1
LT2
P2 i k L PE PT
Trenntransformator
3,15 ... 8kVA
Stromwandler
2,5VA
A1 A2
PE PE
N L2
AC230V
L
1)
1) Ist keine Mittelanzapfung vorhanden, erfolgt der Anschluss von L/L' an L1 oder L2.
L1
Trafoschutz Isolationswächter
M9095
IS9112/712
RE < RAL / Messkreisunterbrechung
Isolationsfehler
Brücke =